
V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении перечня органов и организаций, участвующих в 
согласовании комплексных схем организации дорожного движения и

проектов организации дорожного движения для автомобильных дорог 
общего пользования местного значения Южского муниципального района

В соответствии с частью 9 статьи 17 и частью 9 статьи 18 Федерального 
закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Администрация Южского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т :

1 .Утвердить перечень органов и организаций, участвующих в согласовании 
комплексных схем организации дорожного движения и проектов организации 
дорожного движения для автомобильных дорог общего пользования местного 
значения Южского муниципального района, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

г. Южа

Глава Южского муниципального В.И.Мальцев



Приложение к постановлению 
Администрации Южского 

муниципального района 
от « » №  2 ОД 9 г.

Перечень
органов и организаций, участвующих в согласовании комплексных схем 
организации дорожного движения и проектов организации дорожного 

движения для автомобильных дорог общего пользования местного 
значения Южского городского поселения

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения 
межмуниципального отдела министерства внутренних дел «Южский» 
(ОГИБДД МО МВД «Южский»), расположенный по адресу: 155630, 
Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д. 30.

2. Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области, 
расположенный по адресу: 153013, г. Иваново, ул. Куконковых, д. 139.

3. Орган либо организация, осуществляющая разработку комплексных 
схем организации дорожного движения и проектов организации дорожного 
движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения 
Южского городского поселения.

4. Органы или организации, перечень которых установлен нормативным 
правовым актом Правительства Ивановской области (для комплексных схем 
организации дорожного движения).


